檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：姚侑君

電話：02-7712-9122

Email：libby1622@mail.moe.gov.tw

受文者：東海大學

發文日期：中華民國107年9月11日

發文字號：臺教資(六)字第1070154890號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：請於107年10月31日前至本部「學校安全衛生資訊網」更

新「學校單位基本資料」、「安全衛生基線資料」、「危

險機械設備管理系統」等資訊，請查照。

說明：

一、本填報系統規定於每年4月(4月1日至4月30日)與10月(10

月1日至10月31日)，應依學校現況填報旨揭更新資料，本

次為107年度下半年填報更新，請於期限內完成。

二、請各直轄市政府教育局及各縣市政府轉知轄屬高級中等學

校配合辦理相關填報事宜。

三、請至學校安全衛生資訊網(網址http://www.safelab.edu.

tw)登入後，依據系統操作說明填報及更新相關資料，倘

有相關疑問，請洽本部委託團隊中國勞工安全衛生管理學

會蘇惠君小姐或林聖娟小姐，電話:(02)2321-8195#31或32

。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院、國立暨私立(不含北高

新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、中國勞工安全衛生管理學會 2018-09-11
11:26:23